
RADA GMINY 
38-530 ZARSz N 
woj. podkarpackie UCHWAŁA NR XXXVI1/291/2021 

RADY GMINY ZARSZYN 
z dnia 15 września 2021 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 
przez Gminę Zarszyn

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)

Rada Gminy Zarszyn, 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Zarszyn w 2021 roku zobowiązania 
finansowego na rok 2022, które wykracza poza rok budżetowy 2021, w kwocie ogółem 
98.000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100) na realizację 
następujących zadań:

1) „Dostawa żywności do stołówki szkolnej przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym 
w Jaćmierzu w roku szkolnym 2021/2022” w kwocie 43.000,00 zł,

2) „Dostawa żywności do stołówki szkolnej przy Szkole Podstawowej w Długiem w roku 
szkolnym 2021/2022” w kwocie 37.000,00 zł,

3) „Wykonanie Gminnej Ewidencji Zabytków” w kwocie 18.000,00 zł.

§2.
1. Zobowiązania, o których mowa w § 1 pkt. 1 i 2, zostaną pokryte ze środków 

pochodzących z wpłat rodziców uczniów korzystających z wyżywienia w stołówkach 
szkolnych.

2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 pkt. 3, zostanie pokryte z dochodów własnych 
gminy w 2022 roku z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§3 .
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§4 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


